Özet:

Ejder OKUMUŞ'

#('>~~~~

Bazı tarihsel şahsiyetler ve bazı kitaplar, birlikte veya ayn ayn bi­
rey ve toplumlar üzerinde nesilleri aşan etkiler bırakabilmektedir.
İmam Gazilli (450-505/1058-1111), sosyolojik ve siyasal anlamda bir
lider değildir, ama bir bilgin, bir İslfu:n iliimi olarak onun adı, yazdığı
kitaplarıyla sadece bilginler üzerinde değil, genel olarak Müslümanlar
üzerinde de yüzyıllardır etkisini sürdürmektedir. Onun sadece İhya'u
'Uliimi'd-Din adlı eseri dalıi Müslümanlar üzerinde derin etkiler bıra­
kan bir kitap olarak incelenmeye değerdir. Bu çalışmada söz konusu
eser, toplumu dönüştürup diriltmek, yeniden ihya etmek amacıyla ya­
zıldığı için toplumu ihya kitabı olarak ele alınmaktadır.

Anahtar Kelimeler: İmam Gazaü, İhya, İhya'u 'Uliimi'd-Din,
İslfu:n, Yeniden İhya Hareketleri.

•
Ihya Ulfim al-Din as a Resurrection Project

Abstract:

Some histarical figures and some books, together or separately,
could leave an impact on individuals and societies over generations.
Imam al-Ghazzali (450/1058-505/1111), is notaleader ina sociologi­
cal and po1itical sense, but as a scholar, an Islamic scholar his name,
has been effective not only for scholars, but also for Muslims in gene­
ral for centuries with books he authored. His work Ihya U!um al-Din,
alone is worth studying as a book which has left a profound impact on
Muslirns.